przy udziale uczestnika zgłaszającego przystąpienie po stronie Zamawiającego, wykonawcy 

Natezja spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. w Trachach 

postanawia:  

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. znieść koszty pomiędzy stronami i nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu 

Zamówień Publicznych kwoty 7 500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 

zero groszy) na rzecz wykonawcy Piotra Kaliściaka prowadzącego działalność 

gospodarczą pod firmą Zakład Usług Komunalnych DROGOS Piotr Kaliściak w Rudzie 

Śląskiej, uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.